

تحریف عکس معروف سیل لرستان توسط شهرداری تهران

عضو شورای شهر تهران در گفت و گو با آفتاب یزد: عکس را دیدم تاسف خوردم



آفتاب یزد - گروه شبکه: در روزهایی که مناطقی از کشورمان درگیر سیل بود و بسیاری از مردم در حد وسع خود به کمک رسانی هموطنان می‌شناختند، تصویری از «روح الله خسروی» در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها منتشر شد که با استقبال گسترده‌ای همراه شد. در این تصویر چند هموطن که یکی از آن‌ها خسروی از نیروهای مسلح بود در تلاش بودند پرچم کشورمان را افرشته نگه دارند. خسروی این صحنه را در میدان روبروی شهرداری بلدختر ثبت کرده بود. این تصویر نمادی از اقتدار، همبستگی و انسجام ملی و همدلی مضاعف ما ایرانیان در سخت‌ترین شرایط است که برای سالیان طولانی به عنوان یکی از ماندگارترین صحنه‌ها در یادها باقی می‌ماند. روح الله خسروی عکاس این عکس پیشتر درباره مکان ثبت تصویر به جام جم گفته بود: «اینجا میدان روبروی شهرداری بلدختر است. شهر بعد از وقوع سیل و ویرانی‌هایی که به بار آمده به هشت منطقه تقسیم شده و این منطقه تحت اداره نیروهای ارتش است. هر کدام از نهادها و دستگاه‌ها هم اداره یکی از این مناطق را بر عهده دارند. ظاهراً پرچم بر اثر باد و باران و سیل کج شده بود. مردم خودشان پای پرچم بودند. در خواست کردم که پرچم را صاف کنند. خود هم در فاصله دورتری ایستادم که متوجه نشوند. تعدادی از اهالی جمع شدند و پرچم را صاف کردند.» اما به تازگی این عکس در یکی از پیلبوردهای سطح شهر مورد تحریف قرار گرفته و فرد ارتشی در آن حذف شده و یک کارگر شهرداری جایگزین آن شده است.

محمد علیخانی عضو شورای شهر:

به محض اینکه از ماجرا باخبر شدیم به بعضی از مسئولان مربوطه تذکر دادیم که هر چه زودتر بیلبورد را اصلاح کنند و حتی از صاحب اثر نیز عذرخواهی کنند

اظهار تاسف از این اقدام به آفتاب یزد می‌گوید: «تصویر را در شبکه‌های اجتماعی دیدم و تاسف خوردم. البته نمی‌توان کل مجموعه شهرداری را متهم کرد به هر حال کج‌سلیقگی‌ای از سوی طراح آن صورت گرفته که نه شهرداری خبر دارد و نه شهروندان. شاید مسئول سازمان مربوطه هم خبر نداشته باشد.» وی بیان کرد: «البته باید نظارت در خصوص بیلبوردها بیشتر شود و قبل از اجرا، طرح‌های آن مورد بررسی قرار گیرد که یک عکس واقعی تحریف نشود. به محض اینکه از ماجرا باخبر شدیم به

تذکر داده‌ایم
محمد علیخانی عضو شورای شهر با

کتک زدن مجسمه ترامپ در نمایشگاهی در چین



را در روابط با کشورهای دیگر به وجود آورده است.

در نمایشگاهی که در چین در حال برگزاری است، بازدیدکنندگان در اقدامی جالب مجسمه‌های ترامپ را کتک می‌زنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، به دنبال شکل‌گیری جنگ تجاری بین آمریکا و چین و همچنین موضع‌گیری‌های اخیر دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا درباره اقدامات اقتصادی چین، تنش‌هایی در روابط این دو کشور به وجود آمده است. ترامپ با اظهارنظرهای عجیب و جنجالی خود در خصوص مسائل مختلف، تنش‌هایی

رستوران مخصوص کوتاه قامتان در تهران

خیابان‌های تهران دایر شده است، اکثریت پرسنل، کوتاه قامت هستند و مدیریت آن توسط یک کوتاه قامت اداره می‌شود.

تصویر رستوران کوتاه قامتان در خیابان شهید بهشتی مقابل سینما آزادی را نشان می‌دهد. در این رستوران که به تازگی در یکی از



باغ وحش شهر لاهور پاکستان



هدیه لاکچری باشگاه لیورپول به بازیکنانش

باشگاه لیورپول به مناسبت قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا به بازیکنانش هدیه داد. به گزارش خبر آنلاین؛ باشگاه لیورپول به هر بازیکن این تیم به مناسبت قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا یک گوشی آیفون X یا روکش طلا اهدا کرد. بر روی این روکش‌های گوشی همراه، نام بازیکن و شماره آن‌ها درج شده است.

کامنت امروز

«حکم»

صادر شده است؟!؟



محمد ماکویی
ستون نویس

نمود و نگاه مهربان محکوم «گران من نباش و کارت را بکن» را بر زبان آورد، فرمانده به اجبار «بک» را فریاد زده و سربازان را واداشت تا در موقعیت قبیل از «قراول» قرار بگیرند. فرمانده با به یادآوری روزهای خوب کودکی و لحظات خوشی که با محکوم داشت، بیشتر معطل کرد. با این حال چون خوب می‌دانست که تاخیر بیش از حد در انجام وظیفه می‌تواند کاملاً برای وی گران تمام شود، بالاخره «دو» را بر زبان آورده و سربازان را واداشت تا اسلحه‌های خود را به سوی محکوم نشانه‌گیری نمایند. فرمانده در جستجوی راه چاره‌ای برای نجات محکوم می‌گشت که از دور مردی را دید که دوان دوان به سوی آنها می‌آید. فرمانده نفسی به راحتی کشید، زیرا دانست که فرمان غفوق محکوم را می‌آورند. فرمانده با صدای بلند «دست نگه دارید» را فریاد زد، اما شش سرباز مسلح که شرطی شده و در انتظار فرمان «آتش» به سر می‌بردند تمام گلوله‌های خود را به سوی فرمان «آتش» معاف نمود. وقتی خبری در راه

است. یکی از کاربران در این مورد نوشته است: «شهرداری تهران اومده خلاقیت به خرج داده و عکس معروف بلدختر رو با فتوشاپ عوض کرده و آتش بیلبورد ساخته. ارتشی‌ها حذف شدند و پاکبانان و آتش‌نشانان جای اون‌ها رو گرفتن. الان سوال اینکه چرا باید همچنین کاری را انجام بده. اصلاً چرا تحریف؟» فرد دیگری گفته است: «ارتشی‌ها بی‌منت به مردم خدمت می‌کنند و زودتر از همه هم در محل حادثه هستند. با تحریف این عکس هیچ چیزی عوض نمیشه چرا که ارتش در دل مردم جا دارد.» یکی دیگر از کاربران اینطور می‌نویسد: «چرا باید این کار رو بکنند عامل این کار چه کسی یا کسانی هستند؟ اتفاقاً یکی از اولین کسانی که به هنگام سیل به داد مردم بلدختر رسیدند برادران ارتشی ما بودند در کنار دیگر هموطنان عزیزمون، که دستبوس و قدردان همه هموطنان عزیز هستیم. با حذف یک عکس چیزی از انعکاس تلاش‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران کم نخواهد شد بلکه بیشتر هم خواهد شد. لطفاً مسئولین رسیدگی کنند و اصلاح نمایند.»

کاربران دیگر نوشته‌اند: «زیرشم نوشته تهران کنار خوزستان، یکی نبوده پهبشون بگه بلدختر مال لرستانه نه خوزستان»، «اینکه شهرداری اصل عکس رو عوض میکنه جای تاسف داره»، «قتلگی اون تصویر در کنار هم قرار گرفتن ارتشی‌ها و مردم بود که پرچم ایران را برافراشته کردند»، «یک عده دور هم جمع شده‌اند تا میله پرچم را صاف کنند و از میان آن همه حادثه و غم و اندوه به یکباره، حماسه‌ای جلوه‌گر می‌شود حالا شهرداری تهران آن را تحریف کرده»

همانند دیگر هنرمندان برای به دنیا آوردن فرزندشان به کانادا سفر کرده تا بتوانند تابعیت این کشور را برای کودکان بگیرند. از همین رو آنها را مورد انتقاد قرار دادند که چرا کسی که مدام در برنامه خندوانه این جمله «مردم ایران ما شما را خیلی دوست داریم» را تکرار می‌کند اما فرزندش را در کشور دیگری به دنیا می‌آورد. حجم انتقادها آنقدر زیاد بود که بخش خبری ۲۰۳۰ نیز این زوج هنرمند را مورد نقد قرار داد. اکنون امیر مهدی ژوله نویسنده و بازیگر کشورمان به دفاع از رامبد جوان و همسرش پرداخته و در این خصوص در صفحه اینستاگرامی‌اش اینطور می‌نویسد: «میدونید چرا یکی میگه مردم ایران ما شما رو خیلی دوست داریم شما خیلی خوبید؟ چون رسالت برنامه‌اش این تعریف شده که به مردم... سرزمینش، شادی و عزت نفس و مجالی برای خنده بده. میدونید چرا یکی میره بجاش رو خارج از ایران به دنیا بیاره؟ چون رسالت پدریش این تعریف شده که به بجاش شادی و عزت نفس و مجالی برای خنده بده و نذاره اون غمگین و گرفتار و افسرده و «گریه بلد» بار بیاد. اگر از جایی که به دنیا اومدیم ناراحتیم، یقه به دنیا میاد ناراحتیم، یقه روان پزشکی مون رو بگیریم»

دفاع ژوله از رامبد



آفتاب یزد - گروه شبکه: طی چند روز گذشته حضور رامبد جوان و همسرش نگار جواهریان در کانادا از پر بحث‌ترین خبرها بود. زوجی که برای تغییر داد و به گمان بسیاری این زوج هنری

رستورانی که مشتریان خود را غل و زنجیر می‌کند

نمی‌تواند بدون پرداخت پول، رستوران را ترک نماید. از نظر خیلی از کاربران این کار نهایت بی‌احترامی به مشتریان است و باید هر چه سریع‌تر اقدامات لازم برای بستن رستوران صورت گیرد. البته خیلی‌ها هم این خبر را جعلی دانستند و تنها برای کلیک خوردن بیشتر تصور کردند. آن‌ها معتقدند این رستوران با این شیوه مشتریان خود را از دست خواهد داد، چون هیچ کس حاضر نیست این گونه با او رفتار شود و غذا سفارش دهد. اما مارتنیز اصرار دارد که این خبر کذب نیست و هرچه سریع‌تر اطلاعات و مدارک بیشتر را ارائه خواهد کرد.



پیر مرد ۸۴ ساله شاخ شبکه‌های اجتماعی شد

ناثویا نوه پیرمرد ۸۴ ساله، پدربزرگش را در شبکه‌های اجتماعی به شهرت رساند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مشاهده چهره‌های عجیب و غریب کاربران فضای مجازی با لایکها و کامنت‌های میلیونی و چند هزار تایی موضوعی است که در اینستاگرام بیش از سایر شبکه‌های اجتماعی به چشم می‌خورد و روز به روز بر تعداد صفحاتی با کاربران بی‌شمار افزوده می‌شود؛ این رو ناثویا نوه جوان پیرمرد ۸۴ ساله تصمیم گرفت تا با پوشاندن لباس‌های عجیب و مد روز به تن پدربزرگش این پیر مرد را یکی از شاخ‌های این شبکه اجتماعی کند. البته هدف اصلی نوه جوان این نبود و تنها می‌خواست تا چند روزی پدربزرگش را که معلم سابق شیمی بود، سرگرم کند و اوقات شادی را با هم بگذرانند؛ غافل از اینکه توانست محبوبیت زیادی را برای این پیرمرد در شبکه‌های اجتماعی ایجاد نماید. ناثویا ثابت کرد که تنها جوان‌ها نیستند که می‌توانند بلاگرهای اینستاگرام شوند. او با پوشاندن لباس‌های عجیب و مد روز و همچنین همراه داشتن وسایل جانبی تصاویر جالبی را از پدربزرگش «تتسویا» در شبکه اجتماعی اینستاگرام منتشر کرد که در حال حاضر ۹۶ هزار دنبال کننده از سراسر جهان دارد.

